

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S
Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			10 752 198,97
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 752 198,97	Výše daně 2 257 961,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			13 010 160,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S		
Stavba:	Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84		
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	13. 2. 2024
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 752 198,97	13 010 160,75	
01	Bourací práce	1 413 337,50	1 710 138,38	STA
02	Nový stav	7 008 777,99	8 480 621,37	STA
03	ZTI	399 957,34	483 948,38	STA
04	Elektroinstalace silnopr	1 189 342,14	1 439 103,99	STA
05	Elektroinstalace slabopr	647 930,80	783 996,27	STA
06	VZT	49 953,20	60 443,37	STA
07	VRN	42 900,00	51 909,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:
01 - Bourací práce

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 413 337,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 413 337,50	21,00%	296 800,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 710 138,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt: 01 - Bourací práce
Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 413 337,50
HSV - Práce a dodávky HSV		1 352 881,82
1 - Zemní práce		260 472,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		480 061,57
997 - Přesun sutě		612 348,20
PSV - Práce a dodávky PSV		60 455,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		155,07
713 - Izolace tepelné		1 733,58
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		8 395,20
764 - Konstrukce klempířské		217,58
766 - Konstrukce truhlářské		4 501,20
767 - Konstrukce zámečnické		352,00
771 - Podlahy z dlaždic		4 324,32
775 - Podlahy skládané		11 099,39
776 - Podlahy povlakové		13 513,50
781 - Dokončovací práce - obklady		16 163,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84

Objekt: 01 - Bourací práce

Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2024

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 413 337,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 352 881,82

D 1 Zemní práce 260 472,05

1	K	132411401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m3	11,381	3 300,00	37 557,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132411401 Výkop pod základy 4,15*1*0,95*2+2,3*0,8*0,95*2 11,381					
2	K	139712111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	18,136	3 300,00	59 848,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139712111 Výkop pod šachtu 1,9*4,15*2,3 18,136					
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	24,510	129,80	3 181,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101 1,9*(4,15+4,15+2,3+2,3) 24,510					
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	24,510	75,90	1 860,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111 1,9*(4,15+4,15+2,3+2,3) 24,510					
5	K	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m	m3	29,520	606,10	17 892,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161111502 11,38+18,14 29,520					
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,520	126,50	3 734,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311 29,52 29,520					
7	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	295,200	116,60	34 420,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319 29,52 29,52*10 "Přepočtené koeficientem množství 295,200					
8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,520	350,90	10 358,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101 29,52 29,520					
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	56,088	1 540,00	86 375,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221 29,52 29,52*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 56,088					
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,933	233,20	917,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101 1,9*0,9*2,3 3,933					
11	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	7,866	550,00	4 326,30	CS ÚRS 2024 01
VV			3,933*2 7,866					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					480 061,57
12	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	259,580	112,20	29 124,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132 TZ, výkresy bouracích prací 2,6*(4,15+4,15+4,4+0,8+0,45+4,3+4,15)*2 2,6*(4,15+4,15+4,4+0,8+0,45+4,15+4,4)*2 2,6*(1,2+1,2+2,5) 2,6*2,4*4-1,45*2*4 Součet 116,480 117,000 12,740 13,360 259,580					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	106,686	137,50	14 669,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	2,6*(2,53+4,15+4,15)*2		56,316			
		VV	2,3*(2,65+4,15+4,15)*2		50,370			
		VV	Součet		106,686			
14	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	64,060	849,20	54 399,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	0,95*2,05*15		29,213			
		VV	2,16*2,05*1		4,428			
		VV	0,6*0,6*0,3*4		0,432			
		VV	0,6*0,6*0,3*4		0,432			
		VV	0,9*2,05*0,3		0,554			
		VV	2,6*4,15*2		21,580			
		VV	1,12*2,1*0,5*2+0,9*2,05*0,3*2		3,459			
		VV	2,1*1,1*0,5		1,155			
		VV	1*2,1*0,5+0,85*2,1*0,5		1,943			
		VV	1,2*2,4*0,3		0,864			
		VV	Součet		64,060			
15	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	15,251	3 300,00	50 328,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963012510					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	4,15*2,45*0,3*5		15,251			
16	K	964072331	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	0,326	5 921,30	1 930,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964072331					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	17,9*4,55*4*0,001		0,326			
17	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,864	2 758,80	7 901,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	4,15*2,3*0,15*2		2,864			
18	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	109,480	137,50	15 053,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965045113					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	50,3+8,88+50,3		109,480			
19	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	150,000	165,00	24 750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	150		150,000			
20	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	1 050,000	11,00	11 550,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	150*7		1 050,000			
21	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	109,480	135,30	14 812,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081323					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	50,3+8,88+50,3		109,480			
22	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	5,084	522,50	2 656,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082933					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	4,15*2,45*5*0,1		5,084			
23	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	2,050	165,00	338,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	2,05*0,5*2		2,050			
24	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	2,631	220,00	578,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062354					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	1,35*1,35		1,823			
		VV	0,95*0,85		0,808			
		VV	Součet		2,631			
25	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	44,800	220,00	9 856,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
		VV	TZ, výkresy bouracích prací					
		VV	0,8*2*21		33,600			
		VV	0,6*2*8		9,600			
		VV	0,8*2		1,600			
		VV	Součet		44,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	29,000	220,00	6 380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072456 TZ, výkresy bouracích prací 1,45*2*10 29,000					
27	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	40,000	457,60	18 304,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031345 TZ, výkresy bouracích prací 40 40,000					
28	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	300,000	115,50	34 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031143 TZ, výkresy bouracích prací 300 300,000					
29	K	974042564	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	95,450	427,90	40 843,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042564 23*4,15 95,450					
30	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	463,620	127,60	59 157,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191 463,62 463,620					
31	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 405,040	55,00	77 277,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191 TZ, výkresy bouracích prací 2,6*45,8*6 2,6*4,15*64 Součet 714,480 690,560 1 405,040					
32	K	9R01	Vybourání	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	Vlastní
VV VV			TZ, výkresy bouracích prací 1 1,000					
D		997	Přesun sutě					612 348,20
33	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	383,223	150,00	57 483,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013113					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	383,223	168,83	64 699,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7 664,460	11,00	84 309,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 383,223*20 "Přepočtené koeficientem množství 7 664,460					
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	383,223	1 059,06	405 856,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					60 455,68
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					155,07
37	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	6,713	23,10	155,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811 TZ, výkresy bouracích prací 2,45*2,74 6,713					
D		713	Izolace tepelné					1 733,58
38	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	50,838	34,10	1 733,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713110811 TZ, výkresy bouracích prací 4,15*2,45*5 50,838					
D		725	Zdravotecnika - zařizovací předměty					8 395,20
39	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	8,000	194,70	1 557,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814 8 8,000					
40	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	8,000	150,70	1 205,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821 8 8,000					
41	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	8,000	190,30	1 522,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220841 8 8,000					
42	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	8,000	194,70	1 557,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			8	8,000				
43	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	16,000	90,20	1 443,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801					
VV			16	16,000				
44	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	8,000	92,40	739,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
VV			8	8,000				
45	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	24,000	15,40	369,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
VV			24	24,000				
D 764			Konstrukce klempířské					217,58
46	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	2,300	94,60	217,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			1,35+0,95					
			2,300					
D 766			Konstrukce truhlářské					4 501,20
47	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	43,000	30,80	1 324,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			23+8+4+4+4					
			43,000					
48	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	8,000	397,10	3 176,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766812840					
VV			8					
			8,000					
D 767			Konstrukce zámečnické					352,00
49	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			2					
			2,000					
D 771			Podlahy z dlaždic					4 324,32
50	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	28,080	154,00	4 324,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			3,51*8					
			28,080					
D 775			Podlahy skládané					11 099,39
51	K	775145811	Demontáž ostatních prvků skládaných podlah podložek a parozábran volně položených	m2	224,230	16,50	3 699,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775145811					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			11,62+20,13+18,72+9,99+18,72+6,12+6,24+20,13+11,62+11,62+20,13+18,72+18,72+20,13+11,62					
			224,230					
52	K	775541821	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)	m2	224,230	33,00	7 399,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775541821					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			11,62+20,13+18,72+9,99+18,72+6,12+6,24+20,13+11,62+11,62+20,13+18,72+18,72+20,13+11,62					
			224,230					
D 776			Podlahy povlakové					13 513,50
53	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	91,000	148,50	13 513,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			6,88+6,6+6,24+6,12+6,88+6,6+6,6+6,88+6,24+6,12+6,24+6,12+6,6+6,88					
			91,000					
D 781			Dokončovací práce - obklady					16 163,84
54	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	131,200	123,20	16 163,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810					
VV			TZ, výkresy bouracích prací					
VV			2*(1,55+1,55+2,55+2,55)*8					
			131,200					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:
02 - Nový stav

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		7 008 777,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 008 777,99	21,00%	1 471 843,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 480 621,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt: 02 - Nový stav
Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 008 777,99
HSV - Práce a dodávky HSV		2 936 463,13
2 - Zakládání		180 576,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce		842 804,72
4 - Vodorovné konstrukce		315 941,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		941 250,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		457 008,20
998 - Přesun hmot		198 881,62
PSV - Práce a dodávky PSV		4 072 314,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		15 827,44
713 - Izolace tepelné		61 853,53
735 - Ústřední vytápění		210 881,00
763 - Konstrukce suché výstavby		211 191,96
766 - Konstrukce truhlářské		524 768,87
767 - Konstrukce zámečnické		1 391 430,59
771 - Podlahy z dlaždic		168 824,47
776 - Podlahy povlakové		395 845,18
777 - Podlahy lité		256 710,67
781 - Dokončovací práce - obklady		664 714,96
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 024,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		167 241,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84

Objekt: 02 - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 008 777,99

D HSV Práce a dodávky HSV 2 936 463,13

D 2 Zakládání 180 576,74

1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,736	2 035,00	5 567,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			1,9*4,8*0,3		2,736			
2	K	273321211	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,810	3 455,10	2 798,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321211								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			0,1*2,7*3		0,810			
3	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,362	3 840,10	12 910,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321411								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Základová deska					
VV			2,5*2,8*0,4		2,800			
VV			Skladba S02					
VV			2,3*1,63*0,15		0,562			
VV			Součet		3,362			
4	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	24,510	601,70	14 747,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			1,9*(4,15*2+2,3*2)		24,510			
5	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	24,510	110,00	2 696,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			1,9*(4,15*2+2,3*2)		24,510			
6	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	0,336	60 720,00	20 401,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Základová deska					
VV			2,5*2,8*0,4*100*0,001		0,280			
VV			Skladba S02					
VV			2,3*1,63*0,15*100*0,001		0,056			
VV			Součet		0,336			
7	K	279113144	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	6,120	1 760,00	10 771,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113144								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			1,2*(2,3+2,8)		6,120			
8	K	279311136	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu železového bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,291	7 177,50	95 396,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279311136								
VV			0,95*1,1*4,15*2		8,674			
VV			0,95*0,9*2,7*2		4,617			
VV			Součet		13,291			
9	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení	m2	12,255	664,40	8 142,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351411								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			0,95*(4,15*2+2,3*2)		12,255			
10	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění	m2	12,255	165,00	2 022,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351412								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			0,95*(4,15*2+2,3*2)		12,255			
11	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	24,510	102,30	2 507,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	1,9*(4,15*2+2,3*2)		24,510			
12	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	24,510	33,00	808,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	1,9*(4,15*2+2,3*2)		24,510			
13	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	24,510	60,50	1 482,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101301					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	1,9*(4,15*2+2,3*2)		24,510			
14	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	24,510	13,20	323,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101311					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	1,9*(4,15*2+2,3*2)		24,510			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				842 804,72	
15	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	2,805	7 360,10	20 645,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	0,5*0,99*2,1		1,040			
		VV	0,5*0,25*2,1		0,263			
		VV	0,25*0,28*2,1*3		0,441			
		VV	0,5*0,3*2,1*2		0,630			
		VV	0,5*0,26*2,1		0,273			
		VV	0,5*0,15*2,1		0,158			
		VV	Součet		2,805			
16	K	310271065	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárníc přes P2 do P4	m2	18,320	1 686,30	30 893,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310271065					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	0,95*0,8*2		1,520			
		VV	1*2,1*2*4		16,800			
		VV	Součet		18,320			
17	K	311270741	Zdivo z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdiva 300 mm, formát a rozměr cihel 10DF 248x300x248 mm plných, pevnosti přes P15 do P25	m2	120,625	2 437,60	294 035,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311270741					
		VV	16,25*(1,6+1,6+2,49+2,49)		132,925			
		VV	-1*2,05*6		-12,300			
		VV	Součet		120,625			
18	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	653,40	1 960,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142422					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	3		3,000			
19	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	872,30	2 616,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142442					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	3		3,000			
20	K	317151128	Překlady ploché vápenopískové, osazené do tenkého maltového lože, šířky 150 mm, délky 1750 mm	kus	10,000	1 320,00	13 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317151128					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	5*2		10,000			
21	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	5,215	8 267,60	43 115,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	0,5*0,25*1,3*20		3,250			
		VV	0,5*0,25*1,42*5		0,888			
		VV	0,5*0,25*0,9		0,113			
		VV	0,5*0,25*1,65		0,206			
		VV	0,5*0,25*1,2*3		0,450			
		VV	0,5*0,25*2,46		0,308			
		VV	Součet		5,215			
22	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	2,380	50 875,00	121 082,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	14,4*1,3*80*0,001		1,498			
		VV	14,4*1,42*20*0,001		0,409			
		VV	14,4*1,2*9*0,001		0,156			
		VV	8,34*0,9*3*0,001		0,023			
		VV	17,9*1,65*4*0,001		0,118			
		VV	17,9*2,46*4*0,001		0,176			
		VV	Součet		2,380			
23	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	22,000	679,25	14 943,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	2,7*(0,8+0,8+1,1+2+1,65+1,65+2)		27,000			
		VV	-(1,8+1,6+1,6)		-5,000			
		VV	Součet		22,000			
24	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	284,131	935,00	265 662,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	2,7*(2,74+2,74+2,74+2,6+2,74+2,6+2,2+2,55+0,85+0,85+2,15+4,15+1,85+4,15+2,77+2,45)		108,351			
		VV	2,7*(2,15+6+2+1,5+2+4,15+4,15+0,75+0,85+0,85+2,7+2,2+0,85+0,85+4,15+2,7+2,2+0,85)		110,430			
		VV	2,7*(0,85+4,15+4,15+2,2+2,7+0,85+0,85+4,15+2,2+2,7+0,85+0,85)		71,550			
		VV	-(1,6+1,4+1,6+1,6)		-6,200			
		VV	Součet		284,131			
25	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	45,000	770,00	34 650,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244371					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	300*0,15		45,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				315 941,68	
26	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	3,619	4 106,30	14 860,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321515					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	2,2*2,49*0,25		1,370			
		VV	1,63*2,3*0,12*5		2,249			
		VV	Součet		3,619			
27	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	7,823	536,80	4 199,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011					
		VV	2,2*2,49+0,25*(2,2+2,2+2,49+2,49)		7,823			
28	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	7,823	129,80	1 015,43	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012					
		VV	2,2*2,49+0,25*(2,2+2,2+2,49+2,49)		7,823			
29	K	411354213	Bednění stropů ztracené ocelové zebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,75 mm	m2	18,745	662,20	12 412,94	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354213					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	1,63*2,3*5		18,745			
30	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	5,478	173,80	952,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354311					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	2,2*2,49		5,478			
31	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	5,478	49,50	271,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354312					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	2,2*2,49		5,478			
32	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,543	51 241,30	27 824,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821					
		VV	3,62*150*0,001		0,543			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	56,000	283,80	15 892,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Nosníky stropu					
VV			56					
					56,000			
34	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	2,119	11 091,30	23 502,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941121					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			23*2*4,15*11,1*0,001					
					2,119			
35	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	2,119	38 500,00	81 581,50	CS ÚRS 2024 01
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,872	10 175,00	8 872,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2,65*3*5*14,4*0,001					
					0,572			
VV			Nosníky výtahové strojovny					
VV			0,3					
					0,300			
VV			Součet					
					0,872			
37	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,872	38 500,00	33 572,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,969	9 532,60	9 237,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941133					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Doplnění nosníků stropu					
VV			42,6*4,55*0,001*5					
					0,969			
39	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	0,969	38 500,00	37 306,50	CS ÚRS 2024 01
40	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	3,068	4 188,80	12 851,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			0,3*0,25*(2,2+2,2+1,89+1,89)*5					
					3,068			
41	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	20,450	658,90	13 474,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2*0,25*(2,2+2,2+1,89+1,89)*5					
					20,450			
42	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	20,450	127,60	2 609,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2*0,25*(2,2+2,2+1,89+1,89)*5					
					20,450			
43	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,307	50 507,60	15 505,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
VV			3,068*100*0,001					
					0,307			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					941 250,17
44	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	344,080	99,00	34 063,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131101					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			465,02-4,02-46,63-8,88-50,72-10,69					
					344,080			
45	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	344,080	388,30	133 606,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			465,02-4,02-46,63-8,88-50,72-10,69					
					344,080			
46	K	611325205	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na střepech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	8,000	2 035,00	16 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325205					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			8					
					8,000			
47	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	50,000	316,25	15 812,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			50					
					50,000			
48	K	612135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	12,194	389,40	4 748,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	1,3*(2,2+2,2+2,49+2,49)		12,194			
49	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	45,000	514,80	23 166,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	300*0,15		45,000			
50	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	612,260	256,30	156 922,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	22*2		44,000			
		VV	284,13*2		568,260			
		VV	Součet		612,260			
51	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	175,000	269,50	47 162,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321121					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	175,0		175,000			
52	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	612,260	156,20	95 635,01	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	22*2		44,000			
		VV	284,13*2		568,260			
		VV	Součet		612,260			
53	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	621,866	337,70	210 004,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	2,7*(45,82*6+11,7*2+4,15+0,85+4,15+0,85+4,15*9+1,65+5,8+4+1,45*2+4,15*5+0,85+0,85+4,15*2+0,85*2+4,15*7+0,85*2+4,15*8+0,85*4+4,15*3)		1 275,129			
		VV	-1,6*51		-81,600			
		VV	-1,35*1,35*17		-30,983			
		VV	-2*1,35*4		-10,800			
		VV	-2,4*2,25*2		-10,800			
		VV	-175,0		-175,000			
		VV	-344,08		-344,080			
		VV	Součet		621,866			
54	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	26,295	896,50	23 573,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	0,3*(1,35*3)*17		20,655			
		VV	0,3*(2+1,35+1,35)*4		5,640			
		VV	Součet		26,295			
55	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	52,583	37,40	1 966,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	1,35*1,35*17		30,983			
		VV	2*1,35*4		10,800			
		VV	2,4*2,25*2		10,800			
		VV	Součet		52,583			
56	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	4,234	5 820,10	24 642,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	Doplnění podlah po osazení nosníků stropu					
		VV	4,15*5*0,3*0,3		1,868			
		VV	4,15*19*0,15*0,2		2,366			
		VV	Součet		4,234			
57	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	26,243	731,50	19 196,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450124					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	Skladba S01					
		VV	1,63*2,3*5		18,745			
		VV	Skladba S02					
		VV	1,63*2,3*2		7,498			
		VV	Součet		26,243			
58	K	632453416	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro středně těžký provoz, tl. přes 25 do 30 mm	m2	118,050	1 136,30	134 140,22	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632453416					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	Skladba P01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,7+4,1+4,02+46,63+8,88+50,72		118,050			
59	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	18,745	17,60	329,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Skladba S01					
VV			1,63*2,3*5		18,745			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				457 008,20	
60	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	563,000	59,40	33 442,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			463+4*25		563,000			
61	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	613,000	132,00	80 916,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			463+150		613,000			
62	K	9R01	Panel orientační velký včetně polepu Podrobný popis a orientační vyobrazení viz TZ	kus	2,000	24 200,00	48 400,00	Vlastní
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2		2,000			
63	K	9R02	Panel orientační malý včetně polepu Podrobný popis a orientační vyobrazení viz TZ	kus	21,000	2 750,00	57 750,00	Vlastní
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			21		21,000			
64	K	9R03	Mechová stěna stabilizovaná včetně rámečku a panelu Podrobný popis a orientační vyobrazení viz TZ	kus	4,000	38 500,00	154 000,00	Vlastní
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			4		4,000			
65	K	9R04	Záda z keramického obkladu 2x2,2 m Podrobný popis a orientační vyobrazení viz TZ	kus	4,000	16 500,00	66 000,00	Vlastní
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			4		4,000			
66	K	9R05	Položka zahrnuje veškeré práce pro doplnění podlah, omítek, obkladů v prostoru kontaktu s osazovaným novým nosníkem HEB vedle výtahové šachty. Součástí je i stavební příprava pro osazení podružného rozvaděče SLP v místnosti 1.08	soub	1,000	16 500,00	16 500,00	Vlastní
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			1		1,000			
D	998		Přesun hmot				198 881,62	
67	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	260,146	409,20	106 451,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
68	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	260,146	272,80	70 967,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011018					
69	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	780,438	27,50	21 462,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011019					
VV			260,146*3 "Přepočtené koeficientem množství		780,438			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 072 314,86	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 827,44	
70	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	11,849	11,00	130,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2,7*3		8,100			
VV			2,3*1,63		3,749			
VV			Součet		11,849			
71	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	90 530,00	362,12	CS ÚRS 2024 01
VV			11,849*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,004			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	12,194	24,20	295,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			1,3*(2,2+2,2+2,49+2,49)		12,194			
73	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	90 530,00	362,12	CS ÚRS 2024 01
VV			12,194*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,004			
74	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	23,698	115,50	2 737,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2,7*3*2		16,200			
VV			2,3*1,63*2		7,498			
VV			Součet		23,698			
75	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	26,542	144,10	3 824,70	CS ÚRS 2024 01
VV			23,698*1,12 "Přepočtené koeficientem množství		26,542			
76	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	24,388	133,10	3 246,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			1,3*(2,2+2,2+2,49+2,49)*2		24,388			
77	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	29,778	144,10	4 291,01	CS ÚRS 2024 01
VV			24,388*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		29,778			
78	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,298	1 265,00	376,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102								
79	K	998711194	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,298	325,60	97,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711194								
80	K	998711199	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	5,960	17,60	104,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711199								
VV			0,298*20 "Přepočtené koeficientem množství		5,960			
D 713			Izolace tepelné				61 853,53	
81	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	18,745	46,48	871,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111								
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Skladba S01					
VV			1,63*2,3*5		18,745			
82	M	63141432	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 30mm	m2	19,682	209,00	4 113,54	CS ÚRS 2024 01
VV			18,745*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,682			
83	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	120,600	212,30	25 603,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141								
VV			120,6		120,600			
84	M	63148201	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 30mm	m2	99,495	81,95	8 153,62	CS ÚRS 2024 01
VV			120,6/4*3		90,450			
VV			90,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		99,495			
85	M	63148167	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 220mm	m2	33,165	601,37	19 944,44	CS ÚRS 2024 01
VV			120,6/4		30,150			
VV			30,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		33,165			
86	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,297	1 485,00	1 926,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102								
87	K	998713194	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,297	473,00	613,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713194								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	998713199	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	25,940	24,20	627,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713199 VV 1,297*20 "Přepočtené koeficientem množství 25,940								
D		735	Ústřední vytápění	210 881,00				
89	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm Demontáž pro další použití	kus	21,000	341,00	7 161,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151811 VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí VV 21 21,000								
90	K	735R01	Zpětná montáž stávajících otopných těles - posun směrem dolů pro umístění parapetního žlabu	kus	21,000	1 320,00	27 720,00	Vlastní
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí VV 21 21,000								
91	K	735R02	Doplňující práce související s posunem otopných těles na stěně: - úprava/posun vodorovného rozvodu ke stoupačce 2x 1,5 m - demontáž stávajících konzol otopných těles - montáž nových konzol otopných těles - nátěr rozvodů ÚT - předpoklad 1 m2 na otopné těleso - vypuštění a napuštění systému ÚT - tlaková zkouška	soub	1,000	56 100,00	56 100,00	Vlastní
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí VV 1 1,000								
92	K	735R03	Osazení klimatizační jednotky do místnosti ústředny SLP Položka obsahuje: Vnitřní a venkovní jednotka, rozvody chladiva, připojení na elektroinstalaci, odvod kondenzátu	soub	1,000	44 000,00	44 000,00	Vlastní
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí VV 1 1,000								
93	K	735R04	Přeložka ležatého vedení ÚT ocel D50 v suterénu délky 3,2 m Položka obsahuje: Vypuštění dotčené větve Demontáž izolace Demontáž rozvodů Nové rozvody v nové trase Izolace potrubí Zednické přípoje - bourání, zapravení	soub	1,000	18 700,00	18 700,00	Vlastní
VV TZ, výkresy nového stavu VV 1 1,000								
94	K	735R05	Přeložka ležatého vedení veole v suterénu délky 7,5 m Položka obsahuje: Odstavení větve Demontáž izolace Demontáž rozvodů Nové rozvody v nové trase Izolace potrubí Zednické přípoje - bourání, zapravení Přeložka bude provedena dle podmínek provozovatele	soub	1,000	46 200,00	46 200,00	Vlastní
VV TZ, výkresy nového stavu VV 1 1,000								
95	K	735R06	Úprava vedení UPC Položka obsahuje: Vyznačení tras rozvodů v součinnosti s provozovatelem UPC Předpokládána přeložka kabelů rozvodu UPC v délce 50 m Zednické přípoje - bourání, zapravení Přeložka bude provedena dle podmínek provozovatele	soub	1,000	11 000,00	11 000,00	Vlastní
VV TZ, výkresy nového stavu VV 1 1,000								
D		763	Konstrukce suché výstavby	211 191,96				
96	K	763121411	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	17,750	605,00	10 738,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121411 VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí VV 2,7*0,5*7 9,450 VV 4,15*0,5*4 8,300 VV Součet 17,750								

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
97	K		763131421	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	110,250	770,00	84 892,50	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131421							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				4,02+46,63+8,88+50,72110,250							
98	K		763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	18,745	715,00	13 402,68	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131431							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				2,3*1,63*518,745							
99	K		763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	42,960	715,00	30 716,40	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				7,6+3,7+2,64+4,1+3,7+4,1+10,4+4,1+2,6242,960							
100	K		763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	189,705	16,50	3 130,13	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				110,25+18,745+42,96+17,75189,705							
101	K		763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	111,080	55,00	6 109,40	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131715							
VV				8,15+43,66+12,2+47,07111,080							
102	K		763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	189,705	176,00	33 388,08	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131772							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				110,25+18,745+42,96+17,75189,705							
103	K		763131916	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 2,00 do 4 00 m2	kus	2,000	2 750,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131916							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				Oprava SDK po instalaci ZTI v 1. NP							
VV				22,000							
104	K		763132987	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm impregnované H2	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763132987							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				Oprava SDK po instalaci ZTI v 1. NP							
VV				44,000							
105	K		763171212	Montáž klapky pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0,25 m2	kus	10,000	330,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763171212							
VV				TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí							
VV				Dle specifikace 6/Z							
VV				1010,000							
106	M		59034045	klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 300x300mm	kus	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01		
107	K		998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,887	1 567,50	6 092,87	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763101							
108	K		998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3,887	962,50	3 741,24	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763194							
109	K		998763199	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	77,740	31,90	2 479,91	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763199							
VV				3,887*20 "Přepočtené koeficientem množství77,740							
D		766		Konstrukce truhlářské					524 768,87		
110	K		766R01	Dodávka a montáž dveří 900/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 1/T	kus	1,000	21 239,90	21 239,90	Vlastní		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		1		1,000			
111	K	766R02	Dodávka a montáž dveří 600/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 2/T	kus	1,000	20 541,40	20 541,40	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		1		1,000			
112	K	766R03	Dodávka a montáž dveří 800/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 3/T	kus	2,000	5 749,70	11 499,40	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		2		2,000			
113	K	766R04	Dodávka a montáž dveří 800/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 4/T	kus	4,000	8 237,90	32 951,60	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		4		4,000			
114	K	766R05	Dodávka a montáž dveří 800/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 5/T	kus	1,000	8 237,90	8 237,90	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		1		1,000			
115	K	766R06	Dodávka a montáž dveří 800/1970 reverzní včetně zárubní dle kompletní specifikace 6/T	kus	20,000	8 237,90	164 758,00	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		20		20,000			
116	K	766R07	Dodávka a montáž dveří 900/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 7/T	kus	1,000	8 237,90	8 237,90	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		1		1,000			
117	K	766R08	Dodávka a montáž dveří 700/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 8/T	kus	1,000	8 135,60	8 135,60	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		1		1,000			
118	K	766R09	Dodávka a montáž instalační zástěny dle specifikace 11/T	kus	2,000	22 770,00	45 540,00	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		2		2,000			
119	K	766R10	Dodávka a montáž dveří 1450/1970 včetně zárubní dle kompletní specifikace 12/T	kus	4,000	22 000,00	88 000,00	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		4		4,000			
120	K	766R11	Kuchyňská linka - dodávka + montáž dodávka v kompletizovaném provedení dle specifikace 9/T, 10/T	kus	4,000	27 500,00	110 000,00	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		Dle specifikace 9/T, 10/T					
	VV		4		4,000			
121	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,450	1 246,30	3 053,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102					
122	K	998766194	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,450	1 017,50	2 492,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766194					
123	K	998766199	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	2,450	33,00	80,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766199					
D 767		Konstrukce zámečnické					1 391 430,59	
124	K	767113110	Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn do 6 m2	m2	56,680	776,29	44 000,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767113110					
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		Dle specifikace 1/Z					
	VV		2,4*2,6*8		49,920			
	VV		Dle specifikace 4/Z					
	VV		2,6*2,6		6,760			
	VV		Součet		56,680			
125	M	RMAT0005	stěna s dvěřmi - protipožární dle kompletní specifikace 1/Z	kus	8,000	146 437,50	1 171 500,00	Vlastní
	VV		8		8,000			
126	M	RMAT0006	stěna s dvěřmi - dle kompletní specifikace 4/Z	kus	1,000	29 841,90	29 841,90	Vlastní
	VV		1		1,000			
127	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlení	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640221					
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
128	M	RMAT0007	vchodové dveře z hliníkových profilů dle specifikace 2/Z	m2	1,000	75 978,10	75 978,10	Vlastní
129	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	1,440	2 291,66	3 299,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411					
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		8*0,3*0,6		1,440			
130	M	56245702	dvířka revizní 600x300 dle specifikace 5/Z	kus	8,000	720,50	5 764,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		8		8,000			
131	K	767R02	Vybavení bezbariérového wc Dodávka a montáž dle specifikace O01	soub	1,000	20 900,00	20 900,00	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		Vybavení bezbariérového wc P1, P2, P3, P4, P5, P6					
	VV		1		1,000			
132	K	767R03	Přenosný hasicí přístroj práškový 21A, 113B Dodávka a montáž dle specifikace	soub	4,000	1 650,00	6 600,00	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		PHP dodávka a montáž					
	VV		4		4,000			
133	K	767R04	Dilatační stěnový profil Dodávka a montáž dle specifikace 3/4	soub	34,600	352,00	12 179,20	Vlastní
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		PHP dodávka a montáž					
	VV		34,6		34,600			
134	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,366	1 650,00	5 553,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					
135	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3,366	880,00	2 962,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767194					
136	K	998767199	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	67,320	27,50	1 851,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767199					
	VV		3,366*20 "Přepočtené koeficientem množství"		67,320			
	D	771	Podlahy z dlaždic				168 824,47	
137	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	38,910	14,30	556,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		Skladba P03					
	VV		7,6+3,7+2,64+4,1+10,4+4,1+2,62+3,75		38,910			
138	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	38,910	56,10	2 182,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		Skladba P03					
	VV		7,6+3,7+2,64+4,1+10,4+4,1+2,62+3,75		38,910			
139	K	771151016	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	38,910	550,00	21 400,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151016					
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		Skladba P03					
	VV		7,6+3,7+2,64+4,1+10,4+4,1+2,62+3,75		38,910			
140	K	771574411	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm do 0,5 ks/m2	m2	38,910	1 100,00	42 801,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574411					
	VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	VV		Skladba P03					
	VV		7,6+3,7+2,64+4,1+10,4+4,1+2,62+3,75		38,910			
141	M	RMAT0008	dlažba keramická velkoformátová - podrobná specifikace viz technická zpráva min cena 2000 Kč/m2	m2	44,747	2 200,00	98 443,40	Vlastní
	VV		38,91*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		44,747			
142	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,334	715,00	1 668,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,334	451,00	1 052,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771194					
144	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	46,680	15,40	718,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771199					
VV			2,334*20 "Přepočtené koeficientem množství"		46,680			
D 776			Podlahy povlakové		395 845,18			
145	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	298,110	11,00	3 279,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Skladba P02					
VV			16,6+32,98+3,34+13,38+18,67+15,34+14,94+16,6+13,89+24,27+15,34+15,19+15,19+15,34+24,27+13,89+16,6		285,830			
VV			Skladba P04					
VV			12,28					
VV			Součet					
					298,110			
146	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	298,110	22,00	6 558,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Skladba P02					
VV			16,6+32,98+3,34+13,38+18,67+15,34+14,94+16,6+13,89+24,27+15,34+15,19+15,19+15,34+24,27+13,89+16,6		285,830			
VV			Skladba P04					
VV			12,28					
VV			Součet					
					298,110			
147	K	776141124	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	298,110	275,00	81 980,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141124					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Skladba P02					
VV			16,6+32,98+3,34+13,38+18,67+15,34+14,94+16,6+13,89+24,27+15,34+15,19+15,19+15,34+24,27+13,89+16,6		285,830			
VV			Skladba P04					
VV			12,28					
VV			Součet					
					298,110			
148	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů	m2	12,280	275,00	3 377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221121					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Skladba P04					
VV			12,28					
					12,280			
149	M	28411125	PVC vinyl elektrostatický tl 2mm, hm 3060g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny <=10^6 pro zdravotnictví	m2	13,508	550,00	7 429,40	CS ÚRS 2024 01
VV			12,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
					13,508			
150	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	285,830	198,00	56 594,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			Skladba P02					
VV			16,6+32,98+3,34+13,38+18,67+15,34+14,94+16,6+13,89+24,27+15,34+15,19+15,19+15,34+24,27+13,89+16,6		285,830			
151	M	28411052	dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	314,413	660,00	207 512,58	CS ÚRS 2024 01
VV			285,83*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
					314,413			
152	K	776411223	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnitřních rohů Včetně dodávky podlahoviny	kus	317,060	66,00	20 925,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411223					
VV			17,2+25,3+7,06*3+15,42+17,3+17,7+15,5+17,2+16,1+20,9+16,8+15,62+15,62+16,8+20,9+16,1+17,2					
VV			14,22					
VV			Součet					
					317,060			
153	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,229	570,90	3 556,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
154	K	998776194	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	6,229	435,60	2 713,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776194					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	998776199	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	124,580	15,40	1 918,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776199					
VV			6,229*20 "Přepočtené koeficientem množství		124,580			
D 777			Podlahy lité		256 710,67			
156	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	118,050	11,00	1 298,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			3,7+4,1+4,02+46,63+8,88+50,72		118,050			
157	K	777111121	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.)	m	118,050	5,50	649,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111121					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			3,7+4,1+4,02+46,63+8,88+50,72		118,050			
158	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	118,050	5,50	649,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131113					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			3,7+4,1+4,02+46,63+8,88+50,72		118,050			
159	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	118,050	1 309,00	154 527,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521105					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			3,7+4,1+4,02+46,63+8,88+50,72		118,050			
160	K	777622101	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný	m2	118,050	330,00	38 956,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622101					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			3,7+4,1+4,02+46,63+8,88+50,72		118,050			
161	K	777911113	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé	m	126,880	242,00	30 704,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777911113					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			7,7+8,1+8,15+43,66+12,2+47,07		126,880			
162	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,055	27 500,00	29 012,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777102					
163	K	998777194	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,055	446,60	471,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777194					
164	K	998777199	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	21,100	20,90	440,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777199					
VV			1,055*20 "Přepočtené koeficientem množství		21,100			
D 781			Dokončovací práce - obklady		664 714,96			
165	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	175,002	6,60	1 155,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2,7*(1,85+1,85+2+2+3,8+3,8+2+2+1,65+1,65+1,6+1,6+2+2+2+5,18+5,18+2+2+2+2,05+2,05+2+2+2+1,5+1,5+2+2)		192,402			
VV			-1,4-1,4-1,6-1,8-1,6*7		-17,400			
VV			Součet		175,002			
166	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	175,002	57,20	10 010,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2,7*(1,85+1,85+2+2+3,8+3,8+2+2+1,65+1,65+1,6+1,6+2+2+2+5,18+5,18+2+2+2+2,05+2,05+2+2+2+1,5+1,5+2+2)		192,402			
VV			-1,4-1,4-1,6-1,8-1,6*7		-17,400			
VV			Součet		175,002			
167	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,790	449,90	9 353,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
VV			TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
VV			2,7*(1,85+1,85+2+2)		20,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	781472211	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých do 0,5 ks/m2	m2	175,002	1 100,00	192 502,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472211					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	2,7*(1,85+1,85+2+2+3,8+3,8+2+2+1,65+1,65+1,6+1,6+2+2+2+2+5,18+5,18+2+2+2+2+2,05+2,05+2+2+2+2+1,5+1,5+2+2)		192,402			
		VV	-1,4-1,4-1,6-1,8-1,6*7		-17,400			
		VV	Součet		175,002			
169	M	RMAT0009	obklad keramický velkoformátový - podrobná specifikace viz technická zpráva min cena 2000 Kč/m2	m2	201,252	2 200,00	442 754,40	Vlastní
		VV	175,002*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		201,252			
170	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,065	715,00	4 336,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102					
171	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	6,065	451,00	2 735,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781194					
172	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	121,300	15,40	1 868,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781199					
		VV	6,065*20 "Přepočtené koeficientem množství		121,300			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 024,83	
173	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	6,773	133,10	901,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783933151					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	Skladba S01					
		VV	1,63*2,3		3,749			
		VV	Skladba S02					
		VV	1,89*1,6		3,024			
		VV	Součet		6,773			
174	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	6,773	313,50	2 123,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783937163					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	Skladba S01					
		VV	1,63*2,3		3,749			
		VV	Skladba S02					
		VV	1,89*1,6		3,024			
		VV	Součet		6,773			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				167 241,36	
175	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 794,220	5,50	9 868,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	612,26+621,87+26,30+189,71+344,08		1 794,220			
176	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 794,220	16,50	29 604,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111011					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	612,26+621,87+26,30+189,71+344,08		1 794,220			
177	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	850,000	11,00	9 350,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	850		850,000			
178	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 794,220	16,50	29 604,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	612,26+621,87+26,30+189,71+344,08		1 794,220			
179	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 794,220	49,50	88 813,89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001					
		VV	TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
		VV	612,26+621,87+26,30+189,71+344,08		1 794,220			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:
03 - ZTI

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		399 957,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	399 957,34	21,00%	83 991,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	483 948,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt: 03 - ZTI

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		399 957,34
HSV - Práce a dodávky HSV		21 357,80
997 - Přesun sutě		21 357,80
PSV - Práce a dodávky PSV		378 599,54
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		34 928,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		38 787,54
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		210 173,70
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		42 680,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		52 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84

Objekt: 03 - ZTI

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 399 957,34

D HSV Práce a dodávky HSV 21 357,80

D 997 Přesun sutě 21 357,80

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,646	1 980,00	1 279,08	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,646	270,60	174,81	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,646	11,00	7,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,920	1 540,00	19 896,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

VV 0,646*20 "Přepočtené koeficientem množství 12,920

D PSV Práce a dodávky PSV 378 599,54

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 928,30

5	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	36,000	49,50	1 782,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 8*4,5 36,000

6	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	12,000	71,50	858,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 8*1,5 12,000

7	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	16,000	422,40	6 758,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 1,4*2+1,9+1,6+1,8+1,4+1,9+3,2+1,4 16,000

8	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	9,400	484,00	4 549,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 4,5+4,9 9,400

9	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	10,300	768,90	7 919,67	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 1,9+0,9+1,4+1,6+2,4+1,4+0,7 10,300

10	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 10 10,000

11	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	143,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 6 6,000

12	K	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	1,000	6 160,00	6 160,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212125

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 1 1,000

13	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	24,000	148,50	3 564,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721220801

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 24 24,000

14	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	35,700	30,80	1 099,56	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111

VV TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace 16+9,4+10,3 35,700

15	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,043	1 540,00	66,22	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102								
16	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,043	1 650,00	70,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122								
17	K	998721194	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,043	1 650,00	70,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721194								
18	K	998721199	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	0,043	1 650,00	70,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721199								
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				38 787,54	
19	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	76,000	77,00	5 852,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170801								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			8*9,5		76,000			
20	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	39,400	220,00	8 668,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176112								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			1,6+0,8+1,1+0,3+0,3+2,9+2,9+0,9+0,9+0,4+0,4+1,5+1,5+0,6+0,6		16,700			
VV			(1,5+1,5)*2		6,000			
VV			1,7+1,6+0,8+0,8+2,4+2,8+1,4+0,8+0,9+0,5+1,3+1,7		16,700			
VV			Součet		39,400			
21	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm	m	39,400	169,40	6 674,36	CS ÚRS 2024 01
22	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	15,000	330,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179192								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			15		15,000			
23	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	19,700	49,50	975,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181221								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			39,4/2		19,700			
24	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	19,700	75,90	1 495,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181251								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			39,4/2		19,700			
25	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	22,000	194,70	4 283,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			22		22,000			
26	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,000	402,60	805,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220121								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			2		2,000			
27	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	8,000	294,80	2 358,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240123								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			8		8,000			
28	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	40,000	26,40	1 056,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
VV			TZ, výkres rozvodů vody a kanalizace					
VV			40		40,000			
29	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,044	1 650,00	72,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722102								
30	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,044	1 650,00	72,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122								
31	K	998722194	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,044	1 650,00	72,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722194								
32	K	998722199	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	0,880	1 650,00	1 452,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722199 VV 0,044*20 "Přepočtené koeficientem množství 0,880								
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				210 173,70	
33	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	8,000	217,80	1 742,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811 VV zařizovací předměty 8 8,000								
34	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	1 980,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125 VV zařizovací předměty 5 5,000								
35	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	5,000	3 960,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	725121015	Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicí teplotní	soubor	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725121015 VV zařizovací předměty 2 2,000								
37	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,000	11 990,00	23 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725121527 VV zařizovací předměty 2 2,000								
38	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	8,000	169,40	1 355,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821 VV zařizovací předměty 8 8,000								
39	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	3 520,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211601 VV zařizovací předměty 1 1,000								
40	K	725R01	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na desku, šířka umyvadla 1100 mm Položka zahrnuje: Umyvadlo bílé keramické š. 1100 mm na desce Konstrukce desky a konzol umyvadla Obklad konstrukce desky a konzol Dle popisu a vyobrazení v TZ	soubor	2,000	6 160,00	12 320,00	Vlastní
VV zařizovací předměty 2 2,000								
41	K	725244215	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně s dveřmi, pevná stěna sklo tl. 8 mm, na stěnu šířky 1800 mm	soubor	1,000	17 490,00	17 490,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244215 VV Zařizovací předměty 1 1,000								
42	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	5,000	206,80	1 034,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291650 VV zařizovací předměty 5 5,000								
43	M	64294623	deska keramická toaletní bílá	kus	5,000	1 014,20	5 071,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291652 VV zařizovací předměty 3 3,000								
45	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla nerezový Vzorové vyobrazení viz TZ	kus	3,000	1 529,00	4 587,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291653 VV zařizovací předměty 5 5,000								
47	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez Vzorové vyobrazení viz TZ	kus	5,000	2 174,70	10 873,50	CS ÚRS 2024 01
48	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné	kus	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291664 VV zařizovací předměty 5 5,000								
49	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové zachytňé pouzdro lesk Vzorové vyobrazení viz TZ	kus	5,000	964,70	4 823,50	CS ÚRS 2024 01
50	K	725R02	Dodávka nerezového koše Vzorové vyobrazení viz TZ	ks	3,000	2 332,00	6 996,00	Vlastní
VV 3 3,000								
51	K	725R03	Dodávka a montáž nerezového vysoušeče rukou Vzorový popis a vyobrazení viz TZ	ks	3,000	10 400,50	31 201,50	Vlastní
VV 3 3,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2	m2	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491011					
		VV	zařizovací předměty		1,000			
		VV	1					
53	M	634651M01	zrcadlo bronzové tl 3mm max rozměr 1200x900mm Vzrorový popis a vyobrazení viz TZ	m2	2,200	3 740,00	8 228,00	Vlastní
		VV	2		2,000			
		VV	2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,200			
54	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	8,000	256,30	2 050,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823					
		VV	zařizovací předměty		8,000			
		VV	8					
55	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	16,000	49,50	792,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811					
		VV	zařizovací předměty		16,000			
		VV	8+8					
56	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	22,000	316,80	6 969,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
		VV	zařizovací předměty		6,000			
		VV	3*2		6,000			
		VV	5+1		8,000			
		VV	4*2		2,000			
		VV	2		22,000			
		VV	Součet					
57	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	24,000	122,10	2 930,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
		VV	zařizovací předměty		24,000			
		VV	8+8+8					
58	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	4,000	1 870,00	7 480,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	zařizovací předměty		4,000			
		VV	4					
59	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	1 760,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822612					
		VV	zařizovací předměty		3,000			
		VV	3					
60	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	8,000	122,10	976,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850					
		VV	zařizovací předměty		8,000			
		VV	8					
61	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	8,000	122,10	976,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840860					
		VV	zařizovací předměty		8,000			
		VV	8					
62	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové Včetně sprchového ramínka	soubor	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841311					
		VV	zařizovací předměty		1,000			
		VV	1					
63	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	330,00	990,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
		VV	zařizovací předměty		3,000			
		VV	3					
64	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	4,000	451,00	1 804,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103					
		VV	zařizovací předměty		4,000			
		VV	4					
65	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,636	1 650,00	1 049,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725102					
66	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,636	1 650,00	1 049,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122					
67	K	998725194	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,636	1 650,00	1 049,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725194					
68	K	998725199	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	12,720	220,00	2 798,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725199					
		VV	0,636*20 "Přepočtené koeficientem množství		12,720			
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				42 680,00	
69	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání ze předu, stavební výška 1080 mm	soubor	5,000	8 536,00	42 680,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726111031								
VV zařizovací předměty								
VV 5 5,000								
D 727 Zdravotecnika - požární ochrana							52 030,00	
70	K	727121101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	30,000	1 089,00	32 670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727121101								
VV zařizovací předměty								
VV 30 30,000								
71	K	727121107	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	10,000	1 936,00	19 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727121107								
VV zařizovací předměty								
VV 10 10,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:
04 - Elektroinstalace silnoproud

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 189 342,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 189 342,14	21,00%	249 761,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 439 103,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:

04 - Elektroinstalace silnoprůd

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 189 342,14
PSV - Práce a dodávky PSV	1 189 342,14
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	1 189 342,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:

04 - Elektroinstalace silnoproud

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 13. 2. 2024
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 189 342,14

D PSV Práce a dodávky PSV 1 189 342,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 189 342,14

1	K	741R01	Elektroinstalace - kompletní viz samostatný soupis prací	soub	1,000	1 189 342,14	1 189 342,14	Vlastní
---	---	--------	--	------	-------	--------------	--------------	---------

vv 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:
05 - Elektroinstalace slaboproud

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		647 930,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	647 930,80	21,00%	136 065,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	783 996,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt: 05 - Elektroinstalace slaboproud
Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	647 930,80
PSV - Práce a dodávky PSV	647 930,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	647 930,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84

Objekt: 05 - Elektroinstalace slaboproud

Místo: Ostrava HrabůvkaDatum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava JihProjektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							647 930,80	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				647 930,80	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				647 930,80	
3	K	742R01	Slaboproudá elektroinstalace - viz samostatný soupis prací	soub	1,000	647 930,80	647 930,80	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:
06 - VZT

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 953,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 953,20	21,00%	10 490,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		60 443,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt: 06 - VZT

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2024
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	49 953,20
PSV - Práce a dodávky PSV	49 953,20
751 - Vzduchotechnika	49 953,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt: 06 - VZT

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 13. 2. 2024
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 953,20

D PSV Práce a dodávky PSV 49 953,20

D 751 Vzduchotechnika 49 953,20

1	K	751111271	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	2,000	704,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111271								
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí								
VV 2 2,000								
2	M	1040115355	ED SP200110050 TD-EVO 200 IP44 tříotáčkový potrubní ventilátor	kus	2,000	7 942,00	15 884,00	Vlastní
3	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	10,000	198,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751322011								
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí								
VV 10 10,000								
4	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	10,000	235,40	2 354,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru do 100 mm	m	6,900	88,00	607,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751537011								
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí								
VV 6,9 6,900								
6	M	42981622	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 102mm, l=10m	kus	1,000	1 562,00	1 562,00	CS ÚRS 2024 01
VV 1 1,000								
7	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	17,800	88,00	1 566,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751537012								
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí								
VV 17,8 17,800								
8	M	42981627	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 203mm, l=10m	kus	2,000	3 058,00	6 116,00	CS ÚRS 2024 01
VV 2 2,000								
9	K	751572031	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí do 100 mm	m	6,900	105,60	728,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572031								
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí								
VV 6,9 6,900								
10	K	751572032	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	17,800	134,20	2 388,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572032								
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí								
VV 17,8 17,800								
11	K	751R01	Úprava prostupu stěnou: vybourání prostupu stěnou d200 osazení PVC KG 200 dl. 1000 mm Zapravení PVC trubky Venkovní plastová mřížka DN 200	kus	2,000	2 362,80	4 725,60	Vlastní
VV TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí								
VV 2 2,000								
12	K	763171213	Montáž klapky pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních pro podhledy, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	2,000	704,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763171213								
VV 2 2,000								
13	M	59034048	klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 600x600mm	kus	2,000	1 652,20	3 304,40	CS ÚRS 2024 01
14	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,069	8 800,00	607,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751101								
15	K	998751192	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,069	11 000,00	759,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751192					
16	K	998751199	Presun hmot pro vzduchotechniku stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m	t	1,380	3 300,00	4 554,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751199					
VV			0,069*20 "Přepočtené koeficientem množství		1,380			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84
Objekt:
07 - VRN

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 900,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 900,00	21,00%	9 009,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		51 909,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84

Objekt:

07 - VRN

Místo: Ostrava Hrabůvka

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

42 900,00

VRN - VRN

42 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 400,00
VRN2 - Příprava staveniště	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 300,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 100,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání, Edisonova 793/84

Objekt: 07 - VRN

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 900,00	
D VRN VRN							42 900,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							4 400,00	
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl.	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013244000								
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : Prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů P Geotechnik na stavbě pro posudek základové půdy Vypracování postupu podbetonování základů dle výsledku sondy VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
VV					1,000			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
P Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
VV					1,000			
D VRN2 Příprava staveniště							11 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000								
P Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)								
VV					1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							22 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
P Poznámka k položce: -kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby								
VV					1,000			
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000								
P Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu								
VV					1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							3 300,00	
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000								
P Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)								
VV					1,000			
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000								
P Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost								
VV					1,000			
D VRN7 Provozní vlivy							1 100,00	
8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000								
P Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu, provizorní bezpečnostní zastřešení vstupu do objektu) (+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)								
VV					1,000			
D VRN9 Ostatní náklady							1 100,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady :</i> <i>-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nspecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby</i> <i>-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby</i> <i>-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu</i> <i>-vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.</i>					
	P							
	VV				1,000			

**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 20.24 „Rekonstrukce 2. NP objektu Edisonova 793/84, Ostrava-Hrabůvka – vybudování kanceláří“				
1.	Název:	Dormat elektrotechnika s.r.o.	Elektroinstalace silno i slabo	15,2
	Sídlo / místo podnikání:	Sokolská tř. 51, Ostrava		
	Tel., fax:	733 657 803		
	E-mail:	Dormat.hahn@seznam.cz		
	IČO:	02343371		
	DIČ:	CZ02343371		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C57706		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Tomáš Hahn		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		
2.	Název:	Jiří Ligocký	zdravotechnika	5
	Sídlo / místo podnikání:	Dětmárovice 275		
	Tel., fax:	603 256 613		
	E-mail:	Jiri.ligocky@seznam.cz		
	IČO:	60025212		
	DIČ:	-		
	Spisová značka v obchodním	-		
	Osoba oprávněná jednat za			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
3.	Název:	Alfest Lučina s.r.o.	AL výplně	10
	Sídlo / místo podnikání:	Lučina 258		
	Tel., fax:	558 637 610		
	E-mail:	alfest@alfest.cz		
	IČO:	64084655		
	DIČ:	CZ64084655		
	Spisová značka v obchodním	C 8622		
	Osoba oprávněná jednat za	Radek Huvar		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** (nehodící škrtněte) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Radek Rozbroj, jednatel společnosti
Datum:	25. 6. 2024

Digitálně
podepsal Radek
Rozbroj
Datum:
2024.06.25
19:22:34 +02'00'

Radek
Rozbroj

